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Sipoon Vesi / matti.huttunen@sipoo.fi
Sipoon kunta ja Östersundomin Vesi Oy / mi-
kael.grannas@sipoo.fi

Vastaus Sipoon Vedelle, Sipoon kunnalle ja Östersundomin Vesi 
Oy:lle liittyen Östersundomin alueen vesihuollon järjestämiseen

HEL 2022-000960 T 14 04 00

Sipoon Veden, Sipoon kunnan ja Östersundomin Vesi Oy:n esitys 19.6.2025, saa-
punut Helsingin kaupungin kirjaamoon 8.7.2025.

Sipoon Vesi ja Sipoon kunta ovat tehneet Helsingin kaupungille vesi-
huoltolain 8 § 1 momentin tarkoittaman esityksen Sipoon Vedellä Hel-
singin kaupungin alueella olevan toiminta-alueen siirtämiseksi Öster-
sundomin Vesi Oy:lle. Toiminta-alue käsittää Östersundomin Karhu-
saaren, Landbon, Kappelin ja Korsnäsin alueet.

Sipoon kunta, Sipoon Vesi ja Östersundomin Vesi Oy pyytävät myös, 
että asiasta järjestetään nelikantaneuvottelut esityksen tekijöiden sekä 
Helsingin kaupungin kanssa, joissa käydään tarkemmin läpi muun 
ohella toiminta-alueen siirron perusteet ja edellytykset. Helsingin kau-
punkia pyydetään esittämään esityksen tekijöiden yhteyshenkilöille 
näiden neuvottelujen aikataulua.

Helsingin kaupungin vastaus esityksen tekijöille

Helsingin kaupunki ei siirrä Östersundomin Karhusaaren, Landbon, 
Kappelin ja Korsnäsin alueiden vesihuollon toiminta-aluetta Östersun-
domin Vesi Oy:lle. Tämän vuoksi ei ole myöskään tarvetta neuvotella 
asiasta enempää.

Helsingin kaupungin alueella vesihuollosta vastaa HSY, poislukien ky-
seessä oleva Östersundomin alue. Helsingin kaupungin tavoitteena on, 
että myös Östersundomin alueen vesihuolto tulee HSY:n hoidettavaksi. 
Keskeisiä syitä tälle tavoitteelle ovat olleet yhtenäinen ja kaupunkilaisil-
le tasapuolinen toimintamalli koko kaupungin alueella sekä edellytykset 
vastata vesihuollon järjestämisessä sekä lyhyen että pitkän aikavälin 
kaupunkikehitystavoitteisiin. Östersundomin alueen asemakaavoitus on 
ollut lähes pysähdyksissä johtuen vesihuoltokapasiteetin riittämättö-
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myydestä. Lisäksi kaupunki laatii alueelle osayleiskaavaa, joka mahdol-
listaa tulevaisuudessa n. 35 000 – 45 000 asukkaan ja mittavien työ-
paikka-alueiden aluekehityksen. Sipoon Vesi ei ole kehittänyt alueen 
vesihuoltoa suunnitellun yhdyskuntakehityksen edellyttämällä tavalla, 
eikä Helsingin kaupungilla ole perusteita olettaa, että Östersundomin 
Vesi Oy:kään niin tekisi.

Sipoon kunta, Sipoon Vesi, HSY ja Helsingin kaupunki ovat neuvotel-
leet jo useita vuosia vesihuoltovastuun siirtämisen edellytyksistä. Hel-
singin kaupungin tavoitteena on ollut, että ratkaisu asiaan saataisiin yh-
teisesti sopimalla. Neuvotteluissa ei ole kuitenkaan onnistuttu löytä-
mään yhteistä näkemystä siirtämisen edellytyksistä.

Joulukuussa 2024 käynnistettiin erityinen sovittelumenettely, jonka yh-
teisesti määritetty tavoite oli löytää edellytykset vesihuoltovastuun siir-
rolle Sipoon Vedeltä HSY:lle. Sovittelumenettely ei sekään ole tuonut 
ratkaisua asiaan. Siksi Helsingin kaupunki on käynnistänyt valmistelun 
vesihuollon toiminta-aluepäätöksestä, jolla kumotaan voimassaoleva 
Sipoon Veden toiminta-alue Östersundomin Karhusaaren, Landbon, 
Kappelin ja Korsnäsin alueilla. Samalla laajennetaan HSY:n toiminta-
aluetta koskemaan näitä alueita.

Lisätiedot
Pasi Rajala, yleiskaavapäällikkö, puhelin: 09 310 20417

pasi.rajala(a)hel.fi



Helsingin kaupunki Kirje 3 (3)
Kaupunkiympäristön toimiala

14.08.2025

Postiosoite Käyntiosoite Puhelin Y-tunnus
PL 58200 Työpajankatu 8  09 310 1691 0201256-6
00099 HELSINGIN KAUPUNKI Helsinki 58
Kaupunkiymparisto@hel.fi https://www.hel.fi/

Ville Lehmuskoski
kaupunkiympäristön toimiala-
johtaja

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu.


